

**Krima & Co. ApS**  
**CVR-nr. 19 58 37 91**  
**Ramtenvej 57, 8581 Nimtofte**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2 / 2 2018

---

Mogens Nørup-Hansen  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Krima & Co. ApS  
v/Mogens Nørup-Hansen  
Ramtenvej 57  
8581 Nimtofte

Telefon: 86 37 99 00

CVR-nr.: 19 58 37 91

Stiftet: 11. september 1996

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2017

Dokument ref.: 8010 / MJ / PAS / JFH

**Direktion**

Mogens Nørup-Hansen

**Revisor**

ROBÆK Godkendt Revisionsaktieselskab

---

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation og investering i alle formål for aktiver nationalt som internationalt.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er positivt påvirket af en urealiseret kursgevinst på værdipapirer på 570 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>306.068</b>	<b>1.519.823</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-10.245	-13.418
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>295.823</b>	<b>1.506.405</b>
Andre finansielle indtægter .....	570.139	479
Andre finansielle omkostninger.....	-30.532	-1.318.840
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>835.430</b>	<b>188.044</b>
Skat af årets resultat.....	-183.933	-43.995
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>651.497</b>	<b>144.049</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	651.497	144.049
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>651.497</b>	<b>144.049</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**AKTIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger .....	2.884.913	2.895.158
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.884.913</b>	<b>2.895.158</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>2.884.913</b>	<b>2.895.158</b>
Andre tilgodehavender .....	479	479
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>479</b>	<b>479</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.559.635	989.497
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.559.635</b>	<b>989.497</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.521</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.562.635</b>	<b>989.976</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.447.548</b>	<b>3.885.134</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**  
**PASSIVER**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.863.718	2.212.222
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2.988.718</b>	<b>2.337.222</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	130.662	105.498
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>130.662</b>	<b>105.498</b>
Prioritetsgæld.....	826.746	861.755
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>826.746</b>	<b>861.755</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	35.009	34.378
Kreditinstitutter.....	0	2.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.000	29.178
Selskabsskat.....	158.790	21.361
Anden gæld.....	54.130	121.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	236.493	371.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>501.422</b>	<b>580.659</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.328.168</b>	<b>1.442.414</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.447.548</b>	<b>3.885.134</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver .....	0	1.038.173
Kursgevinst, omsætningsaktiver .....	570.139	0
Kurstab, omsætningsaktiver .....	0	-1.273.154
	<u>570.139</u>	<u>-234.981</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	896.133	861.755	35.009	684.222
	<u>896.133</u>	<u>861.755</u>	<u>35.009</u>	<u>684.222</u>

**3 Eventualposter mv.**

Der påhviler ikke virksomheden kautions- eller eventualforpligtelser.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 2.884.913 kr. pr. 31. december 2017.